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EURUSD

AMB dijital Euro konusunda önemli bir adım atarak sanal paranın 

uygulanabilirliğini ölçmek için ‘araştırma’ fazına geçti.

Bankadan konu hakkında yapılan açıklamada bir sonraki 

aşamanın 24 ay süreceği ve tasarım, dağıtım gibi temel 

konuların ele alınacağı bildirildi. Dijital Euro’nun nakiti

tamamlayacağı, onun yerini almayacağı ifade edildi.

AMB Başkanı Christine Lagarde daha önceki açıklamalarında 

dijital para birimi konusunda istekli olduklarını belirtmişti. Lagarde

yaptığı açıklamada “dijital Euro hakkındaki raporumuzu 9 ay 

önce yayınlamıştık. Bu dönemde detaylı analizler yapıldı, 

vatandaşlar ve uzmanlardan görüşler alındı, bazı deneyler 

yapıldı ve cesaret verici sonuçlar alındı. Tüm bunların etkisiyle 

dijital Euro projesini hızlandırmaya karar verdik” ifadelerini 

kullandı.

AMB şimdiye kadar yapılan deneylerin dijital paranın çekirdek 

altyapısının ‘çevre dostu’ olacağını gösterdiğini açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

Doların küresel çapta kısmen zayıflamasına bağlı olarak 

alımların geldiği görülen paritede, gün içi yükselişlerde direnç 

seviyelerine yakın satış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Düşüş trendi devam etmektedir. Önemli seviyeler yukarıda, 

1.1869 – 1.1920, aşağıda ise, 1.1801 – 1.1752 olarak 

belirlenmiştir.
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GBPUSD

İngiltere’de enflasyon Haziran ayında yıllık yüzde 2,5 

yükselerek 2018’den bu yana en hızlı artışı kaydetti. 

Enflasyonun artmasında en fazla etkili olan ürünler ise ikinci el 

araba, yakıt ve gıda oldu.

Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin medyan beklentisi 

ise enflasyonun yıllık bazda yüzde 2,2 artacağı yönündeydi.

Enflasyondaki arıtşla beraber İngiltere Merkez Bankası’nın 

faizleri gelecek yıl artırmaya başlayacağına dair beklentiler 

kuvvetlenirken bankanın beklentisi Ağustos’ta enflasyonun 

yüzde 0,2’ye kadar gerileyeceği yönündeydi.

Bloomberg ekonomistleri de oluşturdukları modelin İngiltere 

Merkez Bankası’nın faiz artırımına beklenenden daha erken 

başlayabileceğine işaret ettiğini söylüyor.

TEKNİK ANALİZ

Grafikten de görüldüğü üzere yatay fiyatlama devam etmektedir. Gün

içi yükselişlerde direnç seviyesi olarak belirlenen, 1.3903 seviyesine 

yakın satış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Geri çekilmelerde 

ise, 1.3813 ilk destek konumundadır.
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USDJPY

Japonya Ekonomi Bakanlığı'nın açıkladığı mayıs ayına ilişkin 

verilere göre, ülkede sanayi üretimi aylık bazda yüzde 6,5 azaldı. 

Piyasa beklentileri sanayi üretiminin yüzde 5,9 azalması 

yönündeydi.

Japonya’nın sanayi üretimi yıllık bazda da beklentileri 

karşılayamadı ve yüzde 21,1 arttı. Piyasada yüzde 22 artış 

olacağı yönünde görüş bulunuyordu.

Aynı ayda nakliyeler aylık yüzde 5,5 azalırken, yıllık yüzde 21,5 

arttı. Stoklar aylık yüzde 1,1 ve yılık yüzde 8,7 düştü. Ülkede 

envanter oranı ise aylık yüzde 1,3 artarken, yıllık değişim yüzde 

27,7 düşüş yönünde oldu.

Japonya’da kapasite kullanım oranı mayıs ayında yüzde 6,8 

geriledi.

TEKNİK ANALİZ

109.579 destek seviyesinden gelen alımlar ile birlikte 

yükselen ancak dolar endeksinin bir miktar 

zayıflamasıyla birlikte, geri çekilmelerin yaşandığı 

USDJPY paritesinde, gün içi önemli destek seviyesi, 

109.579 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 110.362 

seviyesi ilk direnç konumundadır.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altın, ABD enflasyon verisinin beklenenden yüksek 

gelmesiyle beraber 1 ayın zirvesine tırmanırken yatırımcılar 

gözlerini Fed’in parasal teşvik programının ne zaman sona 

erdireceğine çevirdi. ABD'de enflasyon Haziran ayında 

beklentilerin üzerinde bir artışla yıllık yüzde 5,4 olarak 

gerçekleşirken aylık bazda yüzde 0,9 oldu. ABD'de enflasyon 

en son Ağustos 2008'de yüzde 5’in üzerinde bulunuyordu.

St. Louis Fed Başkanı James Bullard, enflasyon verisi öncesi 

verdiği röportajda salgın döneminde uygulamaya konan 

parasal desteklerin geri çekilmesi için doğru zamanın 

geldiğini söyledi.

Wall Street Journal’e verdiği bir röportajda, “Ekonominin 

yüzde 7 büyümesi ve salgının her geçen gün daha iyi bir 

şekilde kontrol altına alınmasıyla acil durum önlemlerinin geri 

çekilmesi için doğru zaman” dedi Bullard,

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1828 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1839 ve 1847 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1814 – 1797 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Birleşik Arap Emirlikleri, gelecek yıl ülkeye daha cömert bir 

üretim limiti verebilecek ve tüm grubun önümüzdeki aylarda 

daha fazla petrol pompalamasına izin verebilecek bir 

uzlaşmaya yaklaşarak OPEC+ ile arasındaki çelişkiyi 

çözmede önemli ilerleme kaydetti.

BAE ve Suudi Arabistan'ı içeren görüşmeler hala devam 

ediyor ve tartışmalara aşina olan delegelere göre, herhangi 

bir anlaşmanın diğer OPEC+ ülkelerinin desteğine ihtiyacı 

olacak. Bir delege anlaşmanın etkili bir şekilde yapıldığını 

söylerken, bir diğeri tartışmaların devam ettiğini söyledi.

BAE'nin enerji bakanlığı görüşmeleri kabul eden bir bildiri 

yayınladı, ancak OPEC+'ın tamamıyla henüz bir anlaşmaya 

varılmadığını söyledi..

TEKNİK ANALİZ

Dün yaşanılan geri çekilmenin yerini bugün alıcılı bir seyre

bırakması beklenen petrol tarafında, gün içi alım yönünde 

kalınması tavsiye edilmektedir. Önemli destek seviyeleri, 

71.26 ve 70.11 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 74.38 

direnci bugün takip edilecektir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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DAX

Avrupa Birliği Senatosu, çok ciddi bir kural değişikliğine gitmeye 

hazırlanıyor. Daha önce sizlerle paylaştığımız bu karar hakkında 

resmi bir açıklama yapılmamış olsa da Fransız ve Alman 

hükümetleri şimdiden birbirine girmiş durumda.

Fransa Başbakanı Emmanuel Macron'un ekibinde olduğu 

belirtilen ve ismi paylaşılmayan bir yetkili, Automotive News 

Europe'a verdiği röportaj ile tartışmaların fitilini ateşledi. Fransız 

hükümetinin 2021 yılına kadar emisyonların yüzde 55 oranında 

düşürülmesini desteklediğini paylaşan bu isim, 2030 yılında ise 

sadece PHEV satışı gerçekleştirmenin olası olduğunu öne sürdü

Bu açıklamaya Almanya'dan cevap gecikmedi. Alman 

hükümetinin Taşımacılık Bakanı Andreas Scheuer, Almanya'nın 

resmi basın kolu olan DPA'ya şu röportajı verdi:

"Bence tüm otomobil ve ticari araç üreticileri gereken spesifik 

kurallardan haberdar. Hepsi gelecekteki sıkı kuralların nasıl 

işleyeceğini biliyor. Fakat bizim işimiz bu teknik sınırlamaların 

gerçekleştirilebilir hale gelmesini sağlamak.".

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlanan DAX için, gün içi geri 

çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar destek seviyeleri olarak 

belirlenen, 15717 – 15571 seviyelerine  yakın değerlendirilebilir. 

Yükselişlerde ise, 15811 seviyesi ilk direnç konumundadır. S&P 

korelasyonu ve Euro stoxx korelasyonuna bakılmalıdır.
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BTCUSD

Crypto Twitter, Apple’ın yakında milyarlarca dolarlık bir 

Bitcoin alımını açıklayacağı iddiasıyla çalkalanıyor. 

Örneğin, Galaxy Trading bu söylentiyi paylaşan birçok 

kişiden biri. Rakamın 2 milyar dolardan fazla olduğunu 

söylüyorlar. ChainLeak’in CEO’su Joshuwa Roomsburg ise 

söylentilere göre satın alma tutarını 2,5 milyar dolar olarak 

belirledi. Roomsburg, eğer söylenti doğruysa, olayı anmak 

için bir iPhone satın alacağını da sözlerine ekledi. Ancak 

Apple’ın Bitcoin ve kripto para birimiyle ilgili düzensiz 

geçmişi nedeniyle, bu söylentide herhangi bir gerçeklik payı 

var mı sorusu akla geliyor.

Şubat ayının başlarında Tesla, Bitcoin’de 1,5 milyar dolar 

satın aldığını duyurduğunda, BTC o gün %20 arttı. Bu olay, 

65.000 dolarlık bir fiyat zirvesine ulaşarak Nisan ortasında 

zirveye ulaşan bir yükseliş eğilimini harekete 

geçirdi.Beklentiler, Apple’ın Bitcoin satın aldığını açıklarsa 

benzer bir eğilimin olacağı yönünde.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlandığı görülen bitcoinde, gün içi geri

çekilmelerde önemli destek seviyesi 32035 olarak belirlenmiştir.

Yükselişlerde ise, 34097 seviyesi ilk direnç konumundadır.

Düşüş trendi devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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